esse par. Nā non est par ip̄is
dicit dñs Esaye. lvij. De ma/
gno dono grē diuine p̄cedit
par: qñ ille q̄ recepit iniuriā
vel offensa: offendēti parcit
ex animo: ⁊ pacē eius qui eū
offenderat ꝑcupiscit. Sicut
Dauid licet ab Absolone p̄/
secutus q̄rebat tñ pacē eius
di. Est ne par puero absolō:
ij. Regū. xvij.

¶ De peccato ⁊ ei⁹ effectibz.

Cap. lxxxix.

Peccatum nocet homini.

Ab interiori deprauando na/
turam.

Ab exteriori procurando ia/
cturam.

Ab superiori exclamādo pres/
suram.

Ab inferiori deuastādo figurā

p **Eccatū ex**

sua turpitudine nocet
hoī ab intrinseco: qz humanā
naturā dep̄uat ⁊ exterminat.
Tollit ei hoī audaciā ⁊ cau/
sat erubescētiā. Nā p̄mi parē/
tes q̄ in statu inocētie nudi n̄
erubescēbāt: post pctm̄ eru/
bescētes se perizonatibz tere/
rūt. Gen̄. iij. Item aufert hoī
sensum ⁊ infatnat eū. Unde
Adā qui ante pctm̄ tāta sciē/
tia pollebat q̄ rebz oībz im/
posuit noīa fm̄ p̄ietates ip̄o